

工程造价咨询报告书

咨询项目全称： 扬州经济技术开发区审计局
扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升
工程

咨询业务类别： 工程量清单及最高投标限价审核

咨询报告日期： 二〇二五年四月二十五日

江苏唯诚建设咨询有限公司



咨询报告书编号： 苏唯造发〔2025〕04552504034号

咨询项目委托方全称： 扬州经济技术开发区审计局

咨询企业法定住所： 扬州商城国际大厦19楼

邮 编： 225012 联系电话： 87857885, 87880638

咨询作业期： 2025年4月22日 至 2025年4月25日

法定代表人：



技术负责人：徐太朝



项目负责人：



执业资格： 一级造价师 从事专业： 土建

专业咨询员：



执业资格： 一级造价师 从事专业： 土建

专业咨询员：



执业资格： 一级造价师 从事专业： 土建

专业咨询员：

执业资格： 从事专业：

专业咨询员：

执业资格： 从事专业：

咨询报告书目录

第 1 页

[illegible]

江苏唯诚建设咨询有限公司

苏唯造发〔2025〕04552504034号



关于扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程 工程量清单及最高投标限价审核的咨询报告

扬州鑫正科技有限公司：

我公司受扬州经济技术开发区审计局委托，对贵单位扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程进行工程量清单及最高投标限价审核。我方根据委托方提供的相关资料，依据现行的国家和地方关于建设工程造价的相关法律、法规、计量计价标准等政策性文件，按《江苏省工程造价咨询业务指导规程》等规定进行编制。现审核工作已经完成，出具正式的咨询成果文件，将有关情况报告如下：

一、工程概况：

工程名称：扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程；
工程基本信息：该工程主要为完善“绿腰带”周边景观配套，

总实施面积约 7.72 万平方米，其中（1）江海路：西起扬子江路，东至临江路，全长约 2.1 公里。（2）扬子江路：北起江海路，南至施沙路，全长约 1.3 公里。（3）临江路：北起江海路，南至施沙路，全长约 1.4 公里。

实施内容包含地形整理、绿化补植、梳理清杂、大树修剪、围挡出新、电线杆美化、道路增加弹石收边和齐地路牙、出入口碎石硬化、缺失人行道补齐、破损路牙和人行道修复、河道周边提升等。工程内容为市政工程、绿化工程、土石方工程等。

安全文明施工要求：详见招标文件；

质量要求：详见招标文件；

工期要求：详见招标文件。

交通条件：交通便利，有道路通入施工现场；

环境保护要求：必须符合当地环保部门对噪音、粉尘、污水、垃圾的限制或处理的要求。

二、审核依据：

1. 东方华星建设管理（江苏）有限公司编制的咨询报告。

2. “扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程”施工图纸(扬州扬派景观规划设计有限公司 2025.04 版本号 A CAD 电子图)；

3. 清单编制依据：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见；

4. 《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 年）、《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）、《江苏省仿古建筑与园

林工程计价表》（2007年版）等及其相关规定；

5. 《江苏省建设工程费用定额》（2014版）及营改增后调整内容；

6. 江苏省住房和城乡建设厅公告（2020）第224号《省住房城乡建设厅关于明确城镇老旧小区改造工程计价有关问题的公告》

7. 材料价、园林苗木执行《扬州工程造价管理》2025年第3期，缺少的部分材料进行市场询价；

8. 人工工资执行苏建函价（2025）66号文规定；

9. 苏建函价〔2019〕178号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；

10. 省住房城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告（2019第19号文）；

11. 与本工程相关的现行设计、施工规范和标准图集、文件等；

12. 其他相关计价规定；

三、审核说明

1、审核了原工程量清单和最高投标限价所含内容。

2、原编制说明，及修改后内容如下：

（一）一般说明

1、施工现场情况：以现场踏勘情况为准。

2、交通运输情况：以现场踏勘情况为准。

3、环境保护要求：满足省、市及当地政府对环境保护的相

关要求和规定。

4、本工程投标报价按《建设工程工程量清单计价规范》和相应计算规范的规定及要求，使用表格及格式按《建设工程工程量清单计价规范》要求执行。

5、工程量清单中的每一个项目，都需填入综合单价及合价；不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目（项目特征及工作内容相同）的报价应统一，如有差异，按最低一个报价进行结算。

6、本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程施工图、按照“工程量计算规范”的规定进行计算的，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据。

7、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。

8、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法制作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

9、本工程按增值税一般计价方式计价。

（二）特殊说明

1、总体

（1）本工程土方工程按大型土石方、园林绿化工程按一类、市政工程按市政三类取费；

现场安全文明施工基本费费率按规定取费，扬尘污染防治增加费、建筑工人实名制费用及智慧工地费用按规定计取；其他措施费费率按规定中值取费；环境保护税费率暂定为零，结算时根据环境保护部门收取的费用按实计取。

(2) 砂浆、混凝土按预拌考虑，结算时按实调整。

(3) 暂列金额按分部分项工程费的 5%计取；

(4) 所有进场原材料须建设单位认可后方可进场安装使用。

2、绿化工程：

(1) 经设计确认，绿化养护期按二级二年考虑；

(2) 绿化土方工程中整理绿化用地按人工 10%和机械 90%综合考虑；

(3) 现状移植苗木必须现挖现栽，禁止假植，禁止杀头；

(4) 所有进场苗木须建设单位认可后方可进场栽植；包括但不限于苗木规格尺寸、造型等；须符合设计图纸及景观项目施工工艺中相关要求；

3、市政工程：

(1) 江海路

1、燃气管道管径按照 DN600 考虑。

2、与设计沟通新旧路搭接处及新建道路基层水泥混凝土按照 c30 考虑，钢筋采用 c12 间距 150。

3、混凝土运输费按 41 元/m³（除税价）计入

4、沿线电线杆小广告清洗出新工程量按 10 根计入，结算按实调整，每根清理面积投标人自行考虑，不做调整。

- 5、考虑拆除路面沥青残值。
- 6、垃圾外运按照 3km 考虑。
- 7、设计要求透层修改为粘层。

(2) 临江路

- 1、与设计沟通新旧路搭接处及新建道路基层水泥混凝土按照 c30 考虑，钢筋采用 c12 间距 150。
- 2、混凝土运输费按 41 元/m³（除税价）计入。
- 3、垃圾外运按照 3km 考虑。
- 4、设计要求透层修改为粘层。

审核发现的主要问题：

(1) 园建

1. 破碎混凝土构筑物定额勾选备注 2。
2. 调减铣刨路面残值回收单价，外运工程量乘厚度。
3. 封层、粘层中石油沥青调整为乳化沥青。
4. 补充沥青混凝土清单中关于集料选用的特征说明。
5. 沥青混凝土按成品价计入，并删除沥青摊铺机进出场及安拆费。
6. 划线定额调整定额含量。
7. 沿线电线杆小广告清洗出新独立费调整为定额。
8. 经与设计确认铣刨沥青面积调整为 14000m²。
9. 管道防腐蚀面积有误，已调整。
10. 土方相关清单并入土方工程，按大型土石方取费。

(2) 绿化土方

1. 部分苗木清单描述进行完善。
2. 红叶石楠、石榴树、樱花等灌木土球直径按地径的 7 倍计取，对应定额予以调整。
3. 播种草籽定额调整草籽含量；
4. 调减果岭草草皮（矮生百慕大+黑麦草）单价。
5. 挖淤泥调整为市政定额；

五、审核结论：

本工程送审预算总价为 11636799.47 元。

审定预算总价为 11338544.50 元（大写：壹仟壹佰叁拾叁万捌仟伍佰肆拾肆元伍角整），净核减 298254.97 元。

附件：1、工程最高投标限价审核汇总表；
2、工程最高投标限价审核书。

项目负责人署名（造价师执业章）：



江苏唯诚建设咨询有限公司
二〇二五年五月二十五日

主题词：工程量清单 最高投标限价 审核

抄送：

共印： 4 份

附件1

建设工程最高投标限价审核汇总表

2025年4月25日

招 标 单 位		扬州经济技术开发区审计局		建 筑 面 积		M ²	
工 程 名 称		扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程		结 构 层 次			
工 程 类 别				批 准 投 资 额			
编 制 范 围							
序号	单位工程名称		送审招标控制价 (元)		审定招标控制价 (元)		核增(减)金额 (元)
1	扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程		11636799.47		11338544.50		-298254.97
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
合 计			11636799.47		11338544.50		-298254.97
说明:							
定额工期(日历天)		d	要求工期	d	提前 %	抢工费用	元
主要及特殊材料耗用量	材料名称		单位	数 量	材料名称		单位 数 量
	钢材	钢材	T		商品砼	M3	
	木材	木材	M ³				
	水泥	水泥	T				



附件2

扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程 工程

最高投标限价

招 标 人：扬州经济技术开发区审计局

(单位盖单)

造价咨询人：江苏唯诚建设咨询有限公司

(单位盖单)



2025年4月25日

扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：11338544.50（元）

（大写）：壹仟壹佰叁拾叁万捌仟伍佰肆拾肆元伍角整

招 标 人：扬州经济技术开发区审计局
（单位盖章）

造价咨询人：江苏唯诚建设咨询有限公司
（单位公章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

专业咨询员：乔 杰
（造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2028年09月16日

项目负责人：孔 建
（造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2028年07月02日

编制时间：2025年4月25日
张 磊
A11213200008640
江苏唯诚建设咨询
有限公司
有效期至：2025年07月15日

复核时间：2025年4月25日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0501 江海路						
1	050102001001	栽植乔木	1、种类：朴树A 2、胸径或干径：φ ≥25.1cm 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点200-220cm	株	4	5306.01	21224.04	
2	050102001002	栽植乔木	1、种类：朴树B 2、胸径或干径：φ ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	6	3123.64	18741.84	
3	050102001003	栽植乔木	1、种类：乌桕A 2、胸径或干径：φ ≥25.1cm 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点200-220cm	株	3	6464.19	19392.57	
4	050102001004	栽植乔木	1、种类：乌桕B 2、胸径或干径：φ ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	4	3231.26	12925.04	
本页小计							72283.49	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	050102001005	栽植乔木	1、种类：黄山栎树B 2、胸径或干径：Φ ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	80	2573.64	205891.20	
6	050102001006	栽植乔木	1、种类：湿地松B 2、胸径或干径：Φ ≥18.1cm 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	21	2405.18	50508.78	
7	050102001007	栽植乔木	1、种类：垂柳B 2、胸径或干径：Φ ≥18.1cm 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	17	2328.78	39589.26	
8	050102001008	栽植乔木	1、种类：垂柳C 2、胸径或干径：Φ ≥15.1cm 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度500-550cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：160-180cm	株	16	1293.29	20692.64	
本页小计							316681.88	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第3页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	050102002001	栽植灌木	1、种类：单杆金桂A 2、根盘直径：D≥15.1cm 3、冠丛高：400cm 4、蓬径：300-350cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点： 120-150cm	株	2	2516.03	5032.06	
10	050102002002	栽植灌木	1、种类：单杆金桂B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点： 100-120cm	株	75	1363.89	102291.75	
11	050102002003	栽植灌木	1、种类：红叶石楠B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点： 100-120cm	株	24	979.61	23510.64	
12	050102002004	栽植灌木	1、种类：果石榴树B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：自然态,树 姿优美，分支点：< 80cm	株	58	1032.11	59862.38	
13	050102002005	栽植灌木	1、种类：日本早樱B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：< 80cm	株	25	1189.61	29740.25	
本页小计							220437.08	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第4页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	050102002006	栽植灌木	1、种类：红梅B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<80cm	株	25	1137.11	28427.75	
15	050102002007	栽植灌木	1、种类：花桃C 2、根盘直径：D≥10.1cm 3、冠丛高：250cm 4、蓬径：200cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<60cm	株	7	656.66	4596.62	
16	050102002008	栽植灌木	1、种类：紫薇B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：实生苗， 树形饱满，全冠移植， 分支点：<80cm	株	114	1084.61	123645.54	
17	050102002009	栽植灌木	1、种类：木槿D 2、冠丛高：200cm 3、蓬径：150cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝	株	95	229.92	21842.40	
18	050102005001	栽植绿篱	1、种类：法青篱 2、冠丛高：180cm 3、蓬径：30-40cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：修剪后高度 达到180cm，双排种植， 每米5株	m	1241	202.81	251687.21	
本页小计							430199.52	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第5页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
19	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：大塘麦冬 2、铺种方式：25塘/m ² ，60-80芽/塘，密植不漏土 3、养护期：二年二级养护	m ²	1863	85.64	159547.32	
20	050102012002	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草草皮 （矮生百慕大+黑麦草） 2、铺种方式：次年追播黑麦草15g/m ² ，沙培 3、养护期：二年二级养护	m ²	34396	25.96	892920.16	
21	050102001009	栽植乔木	1、种类：现有乔木 2、胸径或干径：综合考虑 3、株高、冠径：综合考虑 4、备注：修剪整形，数量暂估，按实结算	株	480	49.96	23980.80	
22	050102001010	栽植乔木	1、种类：枯树、长势差树清理 2、胸径或干径：Φ15-40cm 3、备注：砍伐、挖树兜，清杂外运、处置投标人自行考虑 4、数量暂估，据实结算	株	100	162.40	16240.00	
23	050102002010	栽植灌木	1、种类：现有大灌木 2、根盘直径：综合考虑 3、冠丛高：综合考虑 4、蓬径：综合考虑 5、备注：灌木修剪整形，数量暂估，按实结算	株	140	38.43	5380.20	
		分部小计					2137670.45	
		0502 扬子江路						
本页小计							1098068.48	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第6页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
24	050102001011	栽植乔木	1、种类：丛生朴树 2、胸径或干径：每杆16.1-18.1cm 3、株高、冠径：H900cm-1000cm、P550-600cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：4-5杆，造型古朴，全冠树形舒展优美	株	2	15171.87	30343.74	
25	050102001012	栽植乔木	1、种类：香樟B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：H700-750cm、P450-500cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	24	2955.18	70924.32	
26	050102001013	栽植乔木	1、种类：朴树B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	40	3123.64	124945.60	
27	050102001014	栽植乔木	1、种类：黄山栎树B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	74	2573.64	190449.36	
本页小计							416663.02	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第7页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	050102001015	栽植乔木	1、种类：垂柳B 2、胸径或干径：Φ≥18.1cm 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	20	2328.78	46575.60	
29	050102001016	栽植乔木	1、种类：枯树、长势差树清理 2、胸径或干径：Φ15-40cm 3、备注：砍伐、挖树兜，清杂外运、处置投标人自行考虑 4、数量暂估，据实结算	株	109	162.40	17701.60	
30	050102001017	栽植乔木	1、种类：现有乔木 2、胸径或干径：综合考虑 3、株高、冠径：综合考虑 4、备注：修剪整形，数量暂估，按实结算	株	56	49.96	2797.76	
31	050102002011	栽植灌木	1、种类：单杆金桂B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：100-120	株	98	1363.89	133661.22	
32	050102001018	栽植乔木	1、种类：丛生桂花A 2、规格：株高400cm、冠径P300-350cm 3、养护期：二年二级养护 4、备注：丛生，树冠饱满	株	20	2373.02	47460.40	
本页小计							248196.58	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第8页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
33	050102002012	栽植灌木	1、种类：红叶石楠B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：100-120	株	46	979.61	45062.06	
34	050102002013	栽植灌木	1、种类：红枫B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树形飘逸 优美，全冠移植，分支点：<80	株	6	1189.61	7137.66	
35	050102002014	栽植灌木	1、种类：花桃B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<80	株	39	1032.11	40252.29	
36	050102001019	栽植乔木	1、种类：丛生紫薇 2、地径：每杆3.1-5.1cm 3、株高、冠径：H300cm, P280-300cm 4、4-5分枝，丛生，冠型饱满 5、养护期：二年二级养护	株	2	2133.89	4267.78	
37	050102002015	栽植灌木	1、种类：紫薇B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：实生苗，树形饱满，全冠移植，分支点：<80	株	63	1084.61	68330.43	
本页小计							165050.22	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第9页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
38	050102002016	栽植灌木	1、种类：紫叶李B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<80	株	24	1189.61	28550.64	
39	050102002017	栽植灌木	1、种类：木槿C 2、冠丛高：250cm 3、蓬径：200cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝	株	37	597.15	22094.55	
40	050102002018	栽植灌木	1、种类：现有大灌木 2、根盘直径：综合考虑 3、冠丛高：综合考虑 4、蓬径：综合考虑 5、备注：灌木修剪整形，数量暂估，按实结算	株	20	38.43	768.60	
41	050102002019	栽植灌木	1、种类：海桐球B 2、冠丛高：H1.8m 3、蓬径：P2m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	2	277.84	555.68	
42	050102002020	栽植灌木	1、种类：金森女贞球C 2、冠丛高：H1.5m 3、蓬径：P1.8m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	3	280.86	842.58	
43	050102002021	栽植灌木	1、种类：红花继木球D 2、冠丛高：H1.2m 3、蓬径：P1.5m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	3	236.97	710.91	
本页小计							53522.96	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第10页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
44	050102002022	栽植灌木	1、种类：现有灌木球修剪 （规格综合考虑） 2、数量暂估，按实结算 3、备注：灌木球修剪整形	株	9	16.11	144.99	
45	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类：毛鹃 2、株高或蓬径：H0.25-0.3m P0.3-0.35 3、单位面积株数：64株/m2，成品苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m2	31	138.60	4296.60	
46	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类：花叶络石 2、株高或蓬径：H0.10-0.15m P0.2-0.3m 3、单位面积株数：64株/m2，120直径大盆苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m2	6	109.88	659.28	
47	050102008003	栽植花卉	1、花卉种类：矾根 2、株高或蓬径：H0.15-0.20m P0.2-0.3m 3、单位面积株数：64株/m2，120直径大盆苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m2	6	176.06	1056.36	
48	050102008004	栽植花卉	1、花卉种类：火焰南天竹 2、株高或蓬径：H0.15-0.20m P0.2-0.3m 3、单位面积株数：64株/m2，120直径大盆苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m2	7	367.73	2574.11	
49	050102012003	铺种草皮	1、草皮种类：细叶麦冬 2、铺种方式：13斤/平方，根部不含土，密植不漏土 3、养护期：二年二级养护	m2	1255	60.14	75475.70	
本页小计							84207.04	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第11页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
50	050102013001	喷播植草 （灌木）籽	1、基层材料种类规格：播草籽 （春季播矮生百慕大30g/m ² ） 2、养护期：二年二级养护 3、备注：追播黑麦草15g/平方	m ²	21607	17.61	380499.27	
51	050102012004	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草草皮 （矮生百慕大+黑麦草）次年追播黑麦草15g/m ² 2、养护期：二年二级养护	m ²	2734	25.96	70974.64	
分部小计							1419113.73	
0503 临江路								
52	050102001020	栽植乔木	1、种类：香樟B 2、胸径或干径：φ≥20.1cm 3、株高、冠径：H7.0-7.5m、P4.5-5.0m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿 优美分支点：180-200cm	株	36	2955.18	106386.48	
53	050102001021	栽植乔木	1、种类：朴树A 2、胸径或干径：φ≥25.1cm 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿 优美分支点200-220cm	株	3	5306.01	15918.03	
54	050102001022	栽植乔木	1、种类：朴树B 2、胸径或干径：φ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿 优美分支点：180-200cm	株	42	3123.64	131192.88	
本页小计							704971.30	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第12页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
55	050102001023	栽植乔木	1、种类：黄山栎树A 2、胸径或干径：Φ ≥25.1cm 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点200-220cm	株	21	4646.01	97566.21	
56	050102001024	栽植乔木	1、种类：黄山栎树B 2、胸径或干径：Φ ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点：180-200cm	株	36	2573.64	92651.04	
57	050102001025	栽植乔木	1、种类：垂柳B 2、胸径或干径：Φ ≥18.1cm 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点：180-200cm	株	25	2328.78	58219.50	
58	050102001026	栽植乔木	1、种类：湿地松B 2、胸径或干径：Φ ≥18.1cm 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点：180-200cm	株	26	2405.18	62534.68	
本页小计							310971.43	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第13页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
59	050102001027	栽植乔木	1、种类：枯树、长势差树清理 2、胸径或干径：Φ15-40cm 3、备注：砍伐、挖树兜，清杂外运、处置投标人自行考虑 4、数量暂估，据实结算	株	41	162.40	6658.40	
60	050102001028	栽植乔木	1、种类：现有乔木 2、胸径或干径：综合考虑 3、株高、冠径：综合考虑 4、备注：修剪整形，数量暂估，按实结算	株	40	49.96	1998.40	
61	050102001029	栽植乔木	1、种类：现有榉树移栽 （规格综合考虑） 2、养护期：二年二级养护 3、备注：修剪整形，数量暂估，按实际移栽为准	株	14	1321.69	18503.66	
62	050102002023	栽植灌木	1、种类：单杆金桂A 2、根盘直径：D≥15.1cm 3、冠丛高：400cm 4、蓬径：300-350cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：120-150cm	株	82	2516.03	206314.46	
63	050102002024	栽植灌木	1、种类：红叶石楠B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：100-120cm	株	38	979.61	37225.18	
本页小计							270700.10	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第14页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
64	050102002025	栽植灌木	1、种类：红枫B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树形飘逸优美，全冠移植，分支点：<80cm	株	26	1189.61	30929.86	
65	050102002026	栽植灌木	1、种类：花桃B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：<80cm	株	67	1032.11	69151.37	
66	050102001030	栽植乔木	1、种类：丛生紫薇 2、地径：每杆3.1-5.1cm 3、株高、冠径：H300cm, P280-300cm 4、4-5分枝，丛生，冠型饱满 5、养护期：二年二级养护	株	2	1977.11	3954.22	
67	050102001031	栽植乔木	1、种类：紫薇（川红） 2、地径：D18.1-20.1cm 3、株高、冠径：H5.0-6.0m、P4.0-5.0m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：特选树型，分支点：160-180cm	株	26	2955.18	76834.68	
68	050102002027	栽植灌木	1、种类：紫薇B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：实生苗，树形饱满，全冠移植，分支点：<80cm	株	110	1084.61	119307.10	
本页小计							300177.23	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第15页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
69	050102002028	栽植灌木	1、种类：木槿C 2、冠丛高：250cm 3、蓬径：200cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝	株	92	597.15	54937.80	
70	050102001032	栽植乔木	1、种类：现有大灌木 2、根盘直径：综合考虑 3、冠丛高：综合考虑 4、蓬径：综合考虑 5、备注：灌木修剪整形，数量暂估，按实结算	株	24	38.43	922.32	
71	050102001033	栽植乔木	1、种类：现有黑松移栽 （规格综合考虑） 2、养护期：二年二级养护 3、备注：修剪整形，数量暂估，按实际移栽为准	株	6	1288.09	7728.54	
72	050102002029	栽植灌木	1、种类：海桐球B 2、冠丛高：H1.8m 3、蓬径：P2m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	14	277.84	3889.76	
73	050102002030	栽植灌木	1、种类：红花继木球D 2、冠丛高：H1.2m 3、蓬径：P1.5m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	15	236.97	3554.55	
74	050102002031	栽植灌木	1、种类：现有灌木球（规格综合考虑） 2、数量暂估，按实结算 3、备注：灌木球修剪整形	株	6	16.11	96.66	
本页小计							71129.63	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第16页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
75	050102012005	铺种草皮	1、草皮种类：细叶麦冬 2、铺种方式：13斤/平方，根部不含土，密植不漏土 3、养护期：二年二级养护	m ²	3006	60.14	180780.84	
76	050102012006	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草草皮（矮生百慕大+黑麦草） 2、铺种方式：次年追播黑麦草15g/m ² 3、养护期：二年二级养护	m ²	20233	25.96	525248.68	
77	050301005001	点风景石	1、石料种类：精品广西湖石 2、石料规格、重量： A：L1.8-2.0m、B1.0-1.2m、H1.2-1.5m； B：L1.2-1.5m、B0.8-1.0m、H1.0-1.2m； C：L1.0-1.2m、B0.7-0.8m、H0.8-1.0m。 3、备注：景观石根据现场实际情况点缀，以上规格作为施工参考，样品提供照片由设计确认；	t	15	1375.59	20633.85	
		分部小计					1933139.15	
		分部分项合计					5489923.33	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍四脚井字桩	株	546	39.85	21758.10	
2	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍扁担桩	株	353	16.77	5919.81	
3	050403001003	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍三角桩	株	576	26.41	15212.16	
4	050403002001	草绳绕树干	1、胸径（干径）：25cm以内	m	80	16.71	1336.80	
5	050403002002	草绳绕树干	1、胸径（干径）：20cm以内	m	1070	12.37	13235.90	
6	050403002003	草绳绕树干	1、胸径（干径）：15cm以内	m	1590	8.35	13276.50	
7	050403002004	草绳绕树干	1、胸径（干径）：10cm以内	m	51	6.18	315.18	
		单价措施合计					71054.45	
		本页小计					797717.82	
		合 计					5560977.78	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	67287.83			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	55609.78			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	11678.05			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	2780.49			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	6951.22			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	2780.49			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	30585.38			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0330130	树棍	长1200内	根	1728	5.50	9504.00	
2	0330130~1	树棍	长1200内	根	1059	3.00	3177.00	
3	0330131~2	树棍	长2000内	根	2910.18	5.00	14550.90	
4	0530280~3	精品广西湖石		t	15	1250.00	18750.00	
5	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	86.4	7.12	615.17	
6	0630211~3	镀锌铁丝	12#	kg	144.5	7.12	1028.84	
7	0630217	镀锌铁丝	8#	kg	71.3	7.12	507.66	
8	0630217~1	镀锌铁丝	8#	kg	4	7.12	28.48	
9	1430030	胶管		m	58.8	9.87	580.36	
10	1430040	塑料薄膜		m2	57363	0.74	42448.62	
11	1730008	基肥		kg	4375.098	2.50	10937.75	
12	1730070	肥料		kg	32800.458	2.50	82001.15	
13	1730070~1	肥料		kg	319.736	2.50	799.34	
14	1730080	复合肥		kg	129.642	23.07	2990.84	
15	1730110	喷播保水剂		kg	86.428	4.29	370.78	
16	1730120	喷播粘结剂		kg	28.0891	5.10	143.25	
17	1730210	药剂		kg	1141.655	22.30	25458.91	
18	2330008~1	草皮	大塘麦冬	m2	1900.26	60.00	114015.60	
19	2330008~2	草皮	果岭草草皮 (矮生百慕大+黑 麦草)	m2	58510.26	11.50	672867.99	
20	2330008~3	草皮	细叶麦冬	m2	1280.1	35.00	44803.50	
21	2330008~4	草皮	细叶麦冬	m2	3066.12	35.00	107314.20	
22	2330034~1	草种籽		kg	972.315	50.00	48615.75	
23	2330180	草绳		kg	9632	0.33	3178.56	
24	2330180~1	草绳		kg	900	1.69	1521.00	
25	2330190	草种籽		kg	877.6539	50.00	43882.70	
26	2330450	水		m3	7202.5916	4.57	32915.84	
27	2330470	无纺布		m2	388.926	1.23	478.38	
28	2360010~1	垂柳C	2、胸径或干径： ≥15.1cm 3、株高、冠径： 冠幅350- 400cm，高度500- 550cm	株	17.6	825.30	14525.28	
29	2360011~1	朴树B	2、胸径或干径： ≥20.1cm 3、株高、冠径： 冠幅450- 500cm，高度700- 750cm	株	96.8	2300.00	222640.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
30	2360011~10	紫薇（川红）	2、地径：18.1-20.1cm 3、株高、冠径：H 5.0-6.0m、P4.0-5.0m	株	28.6	2200.00	62920.00	
31	2360011~11	湿地松B	2、胸径或干径： $\geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm	株	28.6	1700.00	48620.00	
32	2360011~2	乌桕B	2、胸径或干径： $\geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm	株	4.4	2397.84	10550.50	
33	2360011~3	黄山栎树B	2、胸径或干径： $\geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm	株	209	1800.00	376200.00	
34	2360011~4	湿地松B	2、胸径或干径： $\geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度700-750cm	株	23.1	1700.00	39270.00	
35	2360011~5	垂柳B	2、胸径或干径： $\geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm	株	68.2	1600.00	109120.00	
36	2360011~6	香樟B	2、胸径或干径： $\geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：H 700-750cm、P450-500cm	株	26.4	2200.00	58080.00	
37	2360011~7	香樟B	2、胸径或干径： $\geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：H 7.0-7.5m、P4.5-5.0m	株	39.6	2200.00	87120.00	
38	2360012~1	丛生朴树	2、胸径或干径：每杆16.1-18.1cm 3、株高、冠径：H 900cm-1000cm、P550-600cm	株	2.2	13000.00	28600.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程

标段：

第3页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	2360013~2	乌桕A	2、胸径或干径： ≥25.1cm 3、株高、冠径： 冠幅500- 550cm，高度850- 900cm	株	3.3	4852.89	16014.54	
40	2360013~3	朴树A	Φ25.0cm	株	4.4	3800.00	16720.00	
41	2360013~4	朴树A	2、胸径或干径： ≥25.1cm 3、株高、冠径： 冠幅500- 550cm，高度850- 900cm	株	3.3	3800.00	12540.00	
42	2360013~5	黄山栎树A	2、胸径或干径： ≥25.1cm 3、株高、冠径： 冠幅500- 550cm，高度850- 900cm	株	23.1	3200.00	73920.00	
43	2360042~1	木槿D		株	99.75	144.10	14373.98	
44	2360042~2	红花木球D	2、冠丛高：H1.2m 3、蓬径：P1.5m	株	18.9	150.01	2835.19	
45	2360044~1	木槿C	2、冠丛高：250cm 3、蓬径：200cm	株	135.45	450.00	60952.50	
46	2360044~4	海桐球	2、冠丛高：H1.8m 3、蓬径：P2m	株	2.1	145.00	304.50	
47	2360044~5	海桐球	H1.8m P2m 全冠标准土球	株	14.7	145.00	2131.50	
48	2360044~6	金森女贞球 C	2、冠丛高：H1.5m 3、蓬径：P1.8m	株	3.15	147.88	465.82	
49	2360044~7	花桃C	2、根盘直径：≥1 0.1cm 3、冠丛高：250cm 4、蓬径：200cm	株	7.35	500.00	3675.00	
50	2360045~1	红枫B	D≥12.1cm	株	33.6	950.00	31920.00	
51	2360045~2	丛生紫薇	2、地径：每杆3.1 -5.1cm 3、株高、冠径：H 300cm，P280-300cm 4、4- 5分枝，丛生，冠 型饱满	株	2.1	1700.00	3570.00	
52	2360045~3	花桃B	2、根盘直径：≥1 2.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm	株	111.3	800.00	89040.00	
53	2360045~4	红叶石楠B	2、根盘直径：≥1 2.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300 cm	株	113.4	750.00	85050.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程

标段：

第4页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	2360045`5	紫薇B	2、根盘直径：≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm	株	301.35	850.00	256147.50	
55	2360045`6	果石榴树B	2、根盘直径：≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm	株	60.9	800.00	48720.00	
56	2360045`7	日本早樱B	2、根盘直径：≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm	株	26.25	950.00	24937.50	
57	2360045`8	红梅B	2、根盘直径：≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm	株	26.25	900.00	23625.00	
58	2360045`9	紫叶李B	2、根盘直径：≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm	株	25.2	950.00	23940.00	
59	2360046`1	单杆金桂B	2、根盘直径：≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm	株	190.3	1000.00	190300.00	
60	2360046`10	丛生紫薇	2、地径：每杆3.1-5.1cm 3、株高、冠径：H300cm, P280-300cm 4、4-5分枝，丛生，冠型饱满	株	2.2	1700.00	3740.00	
61	2360047`1	单杆金桂A	2、根盘直径：≥15.1cm 3、冠丛高：400cm 4、蓬径：300-350cm	株	92.4	1930.01	178332.92	
62	2360047`2	丛生金桂B	2、胸径或干径：H400cm 3、株高、冠径P300-350cm	株	22	1800.00	39600.00	
63	2360064`1	法青篱	2、冠丛高：180cm 3、蓬径：30-40cm	株	12658.2	18.00	227847.60	
64	2361005`1	毛鹃	2、株高或蓬径：H0.25-0.3m P0.3-0.35 3、单位面积株数：64株/m2，成品苗，密植不漏土	m2	31.62	113.28	3581.91	
65	2361005`2	花叶络石	2、株高或蓬径：H0.10-0.15m P0.2-0.3 3、单位面积株数：64株/m2，120直径大盆苗，密植不漏土	m2	6.12	85.12	520.93	

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 绿化工程

标段:

第5页 共5页

[illegible]

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	711231.93	
1.1	人工费	67472.36	
1.2	材料费	222154.91	
1.3	施工机具使用费	373303.48	
1.4	企业管理费	31009.53	
1.5	利润	17291.65	
2	措施项目费	38695.46	
2.1	单价措施项目费	11450.34	
2.2	总价措施项目费	27245.12	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	13875.50	
3	其他项目费	35561.60	
3.1	其中：暂列金额	35561.60	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	12096.53	
5	税金	71782.70	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		869368.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0101 江海路土方工程						
1	050101010001	整理绿化用地	1、厚度在±30cm以内的找平、松翻、整平	m2	37003	1.23	45513.69	
2	040103002004	余方弃置	1、废弃料品种：施工范围内的建筑垃圾、杂草、石块、废弃物等 2、运距：投标人自行考虑	m3	3700	27.96	103452.00	
3	050101009004	种植土回（换）填	1、回填土质要求：为适宜植物正常生长的无毒无害的，不含建筑垃圾、杂草、淤泥、碎石的熟土 2、取土运距：购土 3、备注：外购种植土土方（包括土源费、运费、并平整到位）	m3	4500	24.00	108000.00	
4	010101006001	挖淤泥、流砂	1、河道清淤，清淤深度60cm 2、运距与弃置地点 投标人自行考虑	m3	1622.4	21.34	34622.02	
		分部小计					291587.71	
		0102 扬子江路土方工程						
5	050101010002	整理绿化用地	1、厚度在±30cm以内的找平、松翻、整平	m2	25646	1.23	31544.58	
6	040103002005	余方弃置	1、废弃料品种：施工范围内的建筑垃圾、杂草、石块、废弃物等 2、运距：投标人自行考虑	m3	2565	27.96	71717.40	
7	050101009005	种植土回（换）填	1、回填土质要求：为适宜植物正常生长的无毒无害的，不含建筑垃圾、杂草、淤泥、碎石的熟土 2、取土运距：购土 3、备注：外购种植土土方（包括土源费、运费、并平整到位）	m3	3200	24.00	76800.00	
8	010101006002	挖淤泥、流砂	1、河道清淤，清淤深度60cm 2、运距与弃置地点 投标人自行考虑	m3	234	21.34	4993.56	
		分部小计					185055.54	
本页小计							476643.25	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0103 临江路土方工程						
9	050101010003	整理绿化用地	1、厚度在±30cm以内的找平、松翻、整平	m2	23239	1.23	28583.97	
10	040103002006	余方弃置	1、废弃料品种：施工范围内的建筑垃圾、杂草、石块、废弃物等 2、运距：投标人自行考虑	m3	2324	27.96	64979.04	
11	050101009006	种植土回（换）填	1、回填土质要求：为适宜植物正常生长的无毒无害的，不含建筑垃圾、杂草、淤泥、碎石的熟土 2、取土运距：购土 3、备注：外购种植土土方（包括土源费、运费、并平整到位）	m3	3000	24.00	72000.00	
12	010101006003	挖淤泥、流砂	1、河道清淤，清淤深度60cm 2、运距与弃置地点 投标人自行考虑	m3	1869	21.34	39884.46	
		分部小计					205447.47	
		0410 拆除工程						
13	041001002001	拆除人行道	1、材质：pc砖 2、厚度：20cm以内	m3	1.2	11.90	14.28	
14	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：2cm 3、铣刨材料弃置运距投标人自行考虑，投标人自行考虑拆除后的废渣残值费用综合报价	m2	14000	-0.45	-6300.00	
		分部小计					-6285.72	
		0402 道路工程						
15	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	298.03	7.68	2288.87	
16	040103001004	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方材料品种：土方回填 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	34.02	16.59	564.39	
本页小计							202015.01	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040103002009	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	264.01	11.35	2996.51	
18	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	0.64	38.52	24.65	
19	040103001005	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方材料品种：土方回填 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	0.15	16.59	2.49	
20	040103002010	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	0.49	11.59	5.68	
21	040101001004	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	13.43	7.67	103.01	
22	040103002011	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	13.43	11.33	152.16	
23	040101001005	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	47.28	7.68	363.11	
24	040103002007	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	47.28	11.35	536.63	
25	040101001006	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	953.7	7.68	7324.42	
26	040103002008	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	953.7	11.35	10824.50	
		分部小计					25186.42	
		0410 拆除工程						
27	041001001003	拆除路面	1、材质：拆除混凝土 2、厚度：20cm以内	m3	296.3	11.90	3525.97	
		分部小计					3525.97	
		0402 道路工程						
本页小计							25859.13	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土方工程

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	155.87	7.68	1197.08	
29	040103001002	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	10.45	16.59	173.37	
30	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	204.68	11.35	2323.12	
31	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	155.87	7.68	1197.08	
32	040103001003	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	10.45	16.59	173.37	
33	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	145.42	11.35	1650.52	
		分部小计					6714.54	
		分部分项合计					711231.93	
1	05B001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	11450.34	11450.34	
		单价措施合计					11450.34	
本页小计							18164.88	
合 计							722682.27	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	13875.50			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	10840.23			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	3035.27			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	361.34			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	903.35			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	180.67			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	11924.26			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0402 道路工程						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路床整形，压实度≥94%	m2	529.7	2.01	1064.70	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：200mm厚	m2	517.52	61.85	32008.61	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：250mm 3、含模板制作安装，养护	m2	477.94	152.62	72943.20	
4	040203004001	封层	1、材料品种：乳化沥青 2、厚度：1cm	m2	410.2	6.75	2768.85	
5	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土，石灰岩 2、厚度：6cm	m2	410.2	73.54	30166.11	
6	040203003001	粘层	1、材料品种：喷洒粘层油 2、喷油量：0.8kg/m ²	m2	14820.4	2.85	42238.14	
7	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-13C细粒式沥青混凝土，玄武岩 2、厚度：4CM	m2	410.2	56.75	23278.85	
8	040203006003	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-13Csbs改性细粒式沥青混凝土，玄武岩 2、厚度：5CM	m2	14000	73.60	1030400.00	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	5.257	4398.56	23123.23	
10	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：玻纤格栅 2、搭接方式：详见大样图。	m2	243.54	17.36	4227.85	
11	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：200mm厚	m2	0.16	74.49	11.92	
12	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：C25 2、含模板制作安装，外表面水泥砂浆抹平。 3、详细尺寸图纸图号TY1.01 4、高压电线杆防撞条	m3	0.46	1509.35	694.30	
13	04B001	160mm黑色热熔线	1、160mm黑色热熔线	m2	1.32	126.37	166.81	
本页小计							1263092.57	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	04B002	90mm黄色热熔线	1、90mm黄色热熔划线	m2	0.88	126.37	111.21	
15	040202011003	碎石	1、材料品种、规格：级配碎石垫层 2、厚度：100mm厚	m2	63.94	32.94	2106.18	
16	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：200厚C25混凝土	m3	12.79	626.20	8009.10	
17	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	0.758	4761.76	3609.41	
18	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：100mm*100mm*100mm自然面芝麻黑弹石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：50厚干灰	m2	63.94	271.40	17353.32	
19	040309001001	金属栏杆	1、栏杆材质、规格：不锈钢栏杆 2、具体详见大样图：YS1.0.2	m	15.83	313.29	4959.38	
20	011406001001	抹灰面油漆（灰色真石漆）	1、基层类型：30厚1：3水泥砂浆结合层 2、腻子种类：灰色真石漆 3、部位：栏杆基础	m2	12.66	112.33	1422.10	
21	020202006001	条形石座凳	1、石料种类、构件规格：火烧面芝麻面石材 2、石表面加工要求及等级：符合设计要求 3、尺寸：2000mm*450mm*450mm	m	4	783.90	3135.60	
22	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：1000mm*120mm*150mm机切面芝麻灰花岗岩 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100mm厚C20混凝土垫层 4、投标人综合考虑弧形段增加的费用，结算时不再调整	m	23.48	107.53	2524.80	
23	040203005001	黑色碎石	1、材料品种：灰色砾石 2、石料规格：30mm-40mm 3、厚度：6cm	m2	275.72	28.53	7866.29	
本页小计							51097.39	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
24	040201021002	土工合成材料	1、铺设无纺布	m2	275.72	9.10	2509.05	
25	040202011004	碎石	1、石料规格：50mm厚土工格，内嵌碎石基础垫层	m2	289.41	39.02	11292.78	
26	040204002002	碎石路面收边	1、采用100-150mm的灰色卵石压边 2、缝隙处填中粗砂	m2	16.16	120.10	1940.82	
27	040205006001	标线	1、100mm蓝色热熔划线	m	2031.47	3.93	7983.68	
28	040205006002	标线	1、100mm黄色热熔划线	m	2031.47	3.93	7983.68	
29	040205006003	标线	1、100mm红色热熔划线	m	2031.47	3.93	7983.68	
30	040202011005	碎石	1、材料品种、规格：级配碎石垫层 2、厚度：100mm厚	m2	834.49	32.94	27488.10	
31	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：200mm厚C25混凝土 2、含模板制作安装，养护	m2	2384.25	137.71	328335.07	
32	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	25.416	4761.76	121024.89	
33	040204002003	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：100mm*100mm*100mm自然面芝麻黑弹石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：50厚干灰	m2	2384.25	271.40	647085.45	
34	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：1000*120*150机切面芝麻灰花岗岩 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100mm厚C20混凝土垫层 4、投标人综合考虑弧形段增加的费用，结算时不再调整。	m	3816.75	110.40	421369.20	
35	031202002001	管道防腐蚀	1、燃气管道出新-表面绿色氟碳漆 2、表面打磨，底漆一遍（干膜厚度为：45至60微米）。涂刷氟碳面漆（二遍）（干膜厚度为：80至100微米两遍用量一次性喷成型。	m2	668.82	51.95	34745.20	
本页小计							1619741.60	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
36	04B003	沿线电线杆小广告清洗出新	1、沿线电线杆小广告清洗出新	根	10	50.47	504.70	
		分部小计					2934436.26	
		0402 道路工程						
37	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：路床整形，压实度 $\geq 94\%$	m2	283.4	2.01	569.63	
38	040202011006	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：200mm厚	m2	288.25	61.85	17828.26	
39	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：250mm 3、含模板制作安装，养护	m2	258.28	155.17	40077.31	
40	040203004002	封层	1、材料品种：乳化沥青 2、厚度：1cm	m2	232	6.75	1566.00	
41	040203006004	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土，石灰岩 2、厚度：6cm	m2	232	73.54	17061.28	
42	040203003002	粘层	1、材料品种：喷洒粘层油 2、喷油量：0.8kg/m ²	m2	464	2.85	1322.40	
43	040203006005	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-13C细粒式沥青混凝土，玄武岩 2、厚度：4CM	m2	232	56.75	13166.00	
44	040901001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	2.753	4398.56	12109.24	
45	040201021003	土工合成材料	1、材料品种、规格：玻纤格栅 2、搭接方式：详见大样图。	m2	12.68	17.36	220.12	
46	040204001001	人行道整形碾压	1、部位：人行道 2、范围：素土夯实	m2	98.08	2.09	204.99	
47	040204002004	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：200mm*100mm*55mm陶土砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆	m2	55.48	148.83	8257.09	
本页小计							112887.02	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
48	040204002005	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：400mm*400mm*55mm黄色陶土盲道砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆	m2	15.45	154.25	2383.16	
49	040204004003	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：1000mm*125mm*275mm机切面五莲灰花岗岩 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100mm厚C25混凝土垫层 4、投标人综合考虑弧形段增加的费用，结算时不再调整	m	88.23	121.52	10721.71	
50	040202011007	碎石	1、石料规格：碎石垫层 2、厚度：100mm	m2	98.08	32.94	3230.76	
51	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：150mm 3、含模板制作安装，养护	m2	189.96	95.61	18162.08	
			分部小计				146880.03	
			分部分项合计				3081316.29	
本页小计							34497.71	
合 计							3081316.29	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	55771.82			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	46219.74			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	9552.08			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	3081.32			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	6162.63			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	308.13			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	50841.72			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					116165.62			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 园建

标段:

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111~2	钢筋HRB	12	t	35.55136	3216.00	114333.17	
2	01630201	钨棒	精制	kg	0.91814	580.97	533.41	
3	02090101	塑料薄膜		m2	364.1473	0.69	251.26	
4	02190111	尼龙帽		个	1095.4732	0.74	810.65	
5	02270131	破布		kg	26.7528	6.00	160.52	
6	02330105	草袋子		只	0.06256	1.71	0.11	
7	03210209	砂轮片	Φ 200	片	3.3441	11.15	37.29	
8	03270104	铁砂布	2#	张	7.35702	0.86	6.33	
9	03410205	电焊条		kg	295.86432	6.87	2032.59	
10	03430205	不锈钢焊丝	1Cr18Ni9Ti	kg	2.26369	40.84	92.45	
11	03511042	U型穿钉	R=90	kg	18.30924	5.87	107.48	
12	03515100	圆钉		kg	7.183958	7.26	52.16	
13	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	101.71589	8.68	882.89	
14	03590700	铁件		kg	3.8532	5.15	19.84	
15	03652906	钢丝刷子		把	3.3441	1.54	5.15	
16	04010611~1	水泥	32.5级	kg	2.30584	0.29	0.68	
17	04010701	白水泥		kg	6.7098	1.20	8.04	
18	04034103	石屑(米砂)		t	8.175206	83.00	678.54	
19	04050217	碎石	40	t	0.063648	139.00	8.85	
20	04050219	碎石	60	t	547.618017	139.00	76118.90	
21	04050709~1	灰色砾石	40	t	36.196084	180.00	6515.30	
22	04090701	石英粉	300目	kg	50.1615	0.29	14.55	
23	05030600	普通木成材		m3	0.003292	1951.87	6.43	
24	05030600~1	普通成材		m3	0.556939	1951.87	1087.07	
25	0530140~1	灰色卵石	100-150	t	0.88072	200.00	176.14	
26	10230906	不锈钢盖	Φ 63	只	91.35493	4.29	391.91	
27	11010319	仿石型外墙涂料		kg	56.97	10.66	607.30	
28	11010323	水性封底漆		kg	4.431	15.14	67.09	
29	11070305	热熔标线涂料		kg	2994.523881	4.00	11978.10	
30	11070306	底漆		kg	104.498534	15.14	1582.11	
31	11110904~1	氟碳漆(kg)		kg	264.1839	44.75	11822.23	
32	11110929-1~1	氟碳漆		kg	99.65418	44.75	4459.52	
33	11112512	透明罩光漆		kg	5.064	15.14	76.67	
34	11410304	环氧树脂	618	kg	2.3745	27.44	65.16	
35	11452107~1	脱漆剂		kg	11.5866	13.31	154.22	
36	11550105	石油沥青		kg	140.921	4.26	600.32	
37	11550107~1	乳化沥青	60~100#	t	13.088068	3110.00	40703.89	
38	12010103	汽油		kg	155.83506	8.57	1335.51	
39	12030107	油漆溶剂油		kg	0.73428	8.95	6.57	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：园建

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
40	12310307	乙二胺		kg	9.36348	12.86	120.41	
41	12310308	丙酮		kg	80.2584	5.15	413.33	
42	12333513	脱模剂		kg	0.38	17.15	6.52	
43	12370310	氩气		m3	6.37949	7.81	49.82	
44	12413518	901胶		kg	2.31072	2.14	4.94	
45	14040915`1	不锈钢管	Φ 50*80*2	m	15.83	52.00	823.16	
46	14040922`1	不锈钢管	Φ 50*20*2	m	14.7	40.00	588.00	
47	14040925`1	不锈钢管	Φ 60*10×2	m	14.7	45.00	661.50	
48	2330450	水		m3	0.09696	4.57	0.44	
49	31012504	模板嵌缝料		kg	0.19	2.76	0.52	
50	31150101	水		m3	1026.490526	4.57	4691.06	
51	31150301	电		kW·h	56.34916	0.80	45.08	
52	31150702	煤		t	0.19266	943.30	181.74	
53	32011111	组合钢模板		kg	364.394595	4.29	1563.25	
54	32020115`1	零星卡具		kg	1297.432571	4.35	5643.83	
55	32020132	钢管支撑		kg	2.1204	4.08	8.65	
56	33030111`1	无纺布		m2	307.46064	2.66	817.85	
57	33030111`2	土工格	5cm	m2	322.73888	12.50	4034.24	
58	33030132	玻璃纤维格栅	G200-2X	m2	281.842	9.05	2550.67	
59	33070701`1	机切面五连灰花岗岩	1000*125*275	m	89.55345	74.05	6631.43	
60	33070701`2	机切面五连灰花岗岩	1000*120*150	m	3897.83345	73.00	284541.84	
61	33090107`1	自然面芝麻黑弹石	100×100*100	m2	2142.16625	200.00	428433.25	
62	33092503`1	陶土砖	200*100*55	m2	54.23281	119.48	6479.74	
63	33092503`2	400*400*55黄色陶土盲道砖	400*400*55	m2	15.102684	125.00	1887.84	
64	33212503	反光材料(玻璃珠)		kg	203.773238	3.26	664.30	
65	80010124`1	水泥砂浆 1:2.5 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	0.05719	381.00	21.79	
66	80010125`1	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	0.505134	381.00	192.46	
67	80010125`2	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	0.089775	381.00	34.20	
68	80010161`1	干硬性水泥砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	178.346644	400.00	71338.66	
69	80010161`2	干硬性水泥砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	0.557513	400.00	223.01	

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 园建

标段:

第3页 共3页

[illegible]

附件3

扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程 工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：扬州经济技术开发区审计局

(单位盖单)

造价咨询人：江苏唯诚建设咨询有限公司

(单位盖单)

2025年4月25日

扬子津“绿腰带”配套道路综合整治提升工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：扬州经济技术开发区审计局
(单位盖章)

造价咨询人：江苏唯诚建设咨询有限公司
(单位公章)

法定代表人或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人：倪俭
(签字或盖章)

专业咨询员：乔杰
(造价工程师签字盖专用章)

项目负责人：孔建
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：2025年4月23日

复核时间：2025年4月25日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0501 江海路						
1	050102001001	栽植乔木	1、种类：朴树A 2、胸径或干径：φ≥25.1cm 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点200-220cm	株	4			
2	050102001002	栽植乔木	1、种类：朴树B 2、胸径或干径：φ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	6			
3	050102001003	栽植乔木	1、种类：乌桕A 2、胸径或干径：φ≥25.1cm 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点200-220cm	株	3			
4	050102001004	栽植乔木	1、种类：乌桕B 2、胸径或干径：φ≥20.1cm 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	4			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	050102001005	栽植乔木	1、种类：黄山栎B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅150-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	80			
6	050102001006	栽植乔木	1、种类：湿地松B 2、胸径或干径： $\phi \geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	21			
7	050102001007	栽植乔木	1、种类：垂柳B 2、胸径或干径： $\phi \geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：180-200cm	株	17			
8	050102001008	栽植乔木	1、种类：垂柳C 2、胸径或干径： $\phi \geq 15.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度500-550cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美 分支点：160-180cm	株	16			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第3页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	050102002001	栽植灌木	1、种类：单杆金桂A 2、根盘直径：D≥15 .1cm 3、冠丛高：400cm 4、蓬径：300-350cm 5、养护期：二年二 级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点： 120-150cm	株	2			
10	050102002002	栽植灌木	1、种类：单杆金桂B 2、根盘直径：D≥12 .1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二 级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点： 100-120cm	株	75			
11	050102002003	栽植灌木	1、种类：红叶石楠B 2、根盘直径：D≥12 .1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二 级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点： 100-120cm	株	24			
12	050102002004	栽植灌木	1、种类：果石榴树B 2、根盘直径：D≥12 .1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二 级养护 5、备注：自然态,树 姿优美，分支点：< 80cm	株	58			
13	050102002005	栽植灌木	1、种类：日本早樱B 2、根盘直径：D≥12 .1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二 级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：< 80cm	株	25			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第4页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	050102002006	栽植灌木	1、种类：红梅B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<80cm	株	25			
15	050102002007	栽植灌木	1、种类：花桃C 2、根盘直径：D≥10.1cm 3、冠丛高：250cm 4、蓬径：200cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<60cm	株	7			
16	050102002008	栽植灌木	1、种类：紫薇B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：实生苗， 树形饱满，全冠移植， 分支点：<80cm	株	114			
17	050102002009	栽植灌木	1、种类：木槿D 2、冠丛高：200cm 3、蓬径：150cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝	株	95			
18	050102005001	栽植绿篱	1、种类：法青篱 2、冠丛高：180cm 3、蓬径：30-40cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：修剪后高度 达到180cm，双排种植， 每米5株	m	1241			
19	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：大塘 麦冬 2、铺种方式：25塘/ m ² ，60- 80芽/塘，密植不漏 土 3、养护期：二年二 级养护	m ²	1863			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第5页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
20	050102012002	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草草皮 （矮生百慕大+黑麦草） 2、铺种方式：次年追播黑麦草15g/m ² ，沙培 3、养护期：二年二级养护	m ²	34396			
21	050102001009	栽植乔木	1、种类：现有乔木 2、胸径或干径：综合考虑 3、株高、冠径：综合考虑 4、备注：修剪整形，数量暂估，按实结算	株	480			
22	050102001010	栽植乔木	1、种类：枯树、长势差树清理 2、胸径或干径：Φ15-40cm 3、备注：砍伐、挖树兜，清杂外运、处置投标人自行考虑 4、数量暂估，据实结算	株	100			
23	050102002010	栽植灌木	1、种类：现有大灌木 2、根盘直径：综合考虑 3、冠丛高：综合考虑 4、蓬径：综合考虑 5、备注：灌木修剪整形，数量暂估，按实结算	株	140			
		分部小计						
		0502 扬子江路						
24	050102001011	栽植乔木	1、种类：丛生朴树 2、胸径或干径：每杆16.1-18.1cm 3、株高、冠径：H900cm-1000cm、P550-600cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：4-5杆，造型古朴，全冠树形舒展优美	株	2			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第6页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
25	050102001012	栽植乔木	1、种类：香樟B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：H700-750cm、P450-500cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	24			
26	050102001013	栽植乔木	1、种类：朴树B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	40			
27	050102001014	栽植乔木	1、种类：黄山栎树B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	74			
28	050102001015	栽植乔木	1、种类：垂柳B 2、胸径或干径： $\phi \geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿优美分支点：180-200cm	株	20			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第7页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
29	050102001016	栽植乔木	1、种类：枯树、长势差树清理 2、胸径或干径：Φ15-40cm 3、备注：砍伐、挖树兜，清杂外运、处置投标人自行考虑 4、数量暂估，据实结算	株	109			
30	050102001017	栽植乔木	1、种类：现有乔木 2、胸径或干径：综合考虑 3、株高、冠径：综合考虑 4、备注：修剪整形，数量暂估，按实结算	株	56			
31	050102002011	栽植灌木	1、种类：单杆金桂B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：100-120	株	98			
32	050102001018	栽植乔木	1、种类：丛生桂花A 2、规格：株高400cm、冠径P300-350cm 3、养护期：二年二级养护 4、备注：丛生，树冠饱满	株	20			
33	050102002012	栽植灌木	1、种类：红叶石楠B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：100-120	株	46			
34	050102002013	栽植灌木	1、种类：红枫B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树形飘逸优美，全冠移植，分支点：<80	株	6			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第8页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
35	050102002014	栽植灌木	1、种类：花桃B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<80	株	39			
36	050102001019	栽植乔木	1、种类：丛生紫薇 2、地径：每杆3.1-5.1cm 3、株高、冠径：H300cm, P280-300cm 4、4-5分枝，丛生，冠型饱满 5、养护期：二年二级养护	株	2			
37	050102002015	栽植灌木	1、种类：紫薇B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：实生苗，树形饱满，全冠移植，分支点：<80	株	63			
38	050102002016	栽植灌木	1、种类：紫叶李B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝，分支点：<80	株	24			
39	050102002017	栽植灌木	1、种类：木槿C 2、冠丛高：250cm 3、蓬径：200cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满 低分枝	株	37			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第9页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
40	050102002018	栽植灌木	1、种类：现有大灌木 2、根盘直径：综合考虑 3、冠丛高：综合考虑 4、蓬径：综合考虑 5、备注：灌木修剪整形，数量暂估，按实结算	株	20			
41	050102002019	栽植灌木	1、种类：海桐球B 2、冠丛高：H1.8m 3、蓬径：P2m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	2			
42	050102002020	栽植灌木	1、种类：金森女贞球C 2、冠丛高：H1.5m 3、蓬径：P1.8m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	3			
43	050102002021	栽植灌木	1、种类：红花继木球D 2、冠丛高：H1.2m 3、蓬径：P1.5m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	3			
44	050102002022	栽植灌木	1、种类：现有灌木球修剪（规格综合考虑） 2、数量暂估，按实结算 3、备注：灌木球修剪整形	株	9			
45	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类：毛鹃 2、株高或蓬径：H0.25-0.3m P0.3-0.35 3、单位面积株数：64株/m ² ，成品苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m ²	31			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第10页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
46	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类：花叶络石 2、株高或蓬径：H0.10-0.15m P0.2-0.3m 3、单位面积株数：64株/m ² ，120直径大盆苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m ²	6			
47	050102008003	栽植花卉	1、花卉种类：矾根 2、株高或蓬径：H0.15-0.20m P0.2-0.3m 3、单位面积株数：64株/m ² ，120直径大盆苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m ²	6			
48	050102008004	栽植花卉	1、花卉种类：火焰南天竹 2、株高或蓬径：H0.15-0.20m P0.2-0.3m 3、单位面积株数：64株/m ² ，120直径大盆苗，密植不漏土 4、养护期：二年二级养护	m ²	7			
49	050102012003	铺种草皮	1、草皮种类：细叶麦冬 2、铺种方式：13斤/平方，根部不含土，密植不漏土 3、养护期：二年二级养护	m ²	1255			
50	050102013001	喷播植草（灌木）籽	1、基层材料种类规格：播草籽（春季播矮生百慕大30g/m ² ） 2、养护期：二年二级养护 3、备注：追播黑麦草15g/平方	m ²	21607			
51	050102012004	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草草皮（矮生百慕大+黑麦草）次年追播黑麦草15g/m ² 2、养护期：二年二级养护	m ²	2734			
		分部小计						
		0503 临江路						
		本页小计						

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第11页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
52	050102001020	栽植乔木	1、种类：香樟B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：H7.0-7.5m、P4.5-5.0m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠树姿 优美分支点：180-200cm	株	36			
53	050102001021	栽植乔木	1、种类：朴树A 2、胸径或干径： $\phi \geq 25.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿 优美分支点200-220cm	株	3			
54	050102001022	栽植乔木	1、种类：朴树B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅150-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿 优美分支点：180-200cm	株	42			
55	050102001023	栽植乔木	1、种类：黄山栎树A 2、胸径或干径： $\phi \geq 25.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅500-550cm，高度850-900cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿 优美分支点200-220cm	株	21			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第12页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
56	050102001024	栽植乔木	1、种类：黄山栎B 2、胸径或干径： $\phi \geq 20.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅450-500cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点：180-200cm	株	36			
57	050102001025	栽植乔木	1、种类：垂柳B 2、胸径或干径： $\phi \geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅400-450cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点：180-200cm	株	25			
58	050102001026	栽植乔木	1、种类：湿地松B 2、胸径或干径： $\phi \geq 18.1\text{cm}$ 3、株高、冠径：冠幅350-400cm，高度700-750cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：全冠数姿优美 分支点：180-200cm	株	26			
59	050102001027	栽植乔木	1、种类：枯树、长势差树清理 2、胸径或干径： $\Phi 15-40\text{cm}$ 3、备注：砍伐、挖树兜，清杂外运、处置投标人自行考虑 4、数量暂估，据实结算	株	41			
60	050102001028	栽植乔木	1、种类：现有乔木 2、胸径或干径：综合考虑 3、株高、冠径：综合考虑 4、备注：修剪整形，数量暂估，按实结算	株	40			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第13页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
61	050102001029	栽植乔木	1、种类：现有榉树移栽 （规格综合考虑） 2、养护期：二年二级养护 3、备注：修剪整形，数量暂估，按实际移栽为准	株	14			
62	050102002023	栽植灌木	1、种类：单杆金桂A 2、根盘直径：D≥15.1cm 3、冠丛高：400cm 4、蓬径：300-350cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：120-150cm	株	82			
63	050102002024	栽植灌木	1、种类：红叶石楠B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：280-300cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：100-120cm	株	38			
64	050102002025	栽植灌木	1、种类：红枫B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树形飘逸优美,全冠移植，分支点：<80cm	株	26			
65	050102002026	栽植灌木	1、种类：花桃B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝，分支点：<80cm	株	67			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第14页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
66	050102001030	栽植乔木	1、种类：丛生紫薇 2、地径：每杆3.1-5.1cm 3、株高、冠径：H300cm, P280-300cm 4、4-5分枝，丛生，冠型饱满 5、养护期：二年二级养护	株	2			
67	050102001031	栽植乔木	1、种类：紫薇（川红） 2、地径：D18.1-20.1cm 3、株高、冠径：H5.0-6.0m、P4.0-5.0m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：特选树型，分支点：160-180cm	株	26			
68	050102002027	栽植灌木	1、种类：紫薇B 2、根盘直径：D≥12.1cm 3、冠丛高：300cm 4、蓬径：250cm 5、养护期：二年二级养护 5、备注：实生苗，树形饱满，全冠移植，分支点：<80cm	株	110			
69	050102002028	栽植灌木	1、种类：木槿C 2、冠丛高：250cm 3、蓬径：200cm 4、养护期：二年二级养护 5、备注：树冠饱满低分枝	株	92			
70	050102001032	栽植乔木	1、种类：现有大灌木 2、根盘直径：综合考虑 3、冠丛高：综合考虑 4、蓬径：综合考虑 5、备注：灌木修剪整形，数量暂估，按实结算	株	24			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第15页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
71	050102001033	栽植乔木	1、种类：现有黑松移栽 （规格综合考虑） 2、养护期：二年二级养护 3、备注：修剪整形，数量暂估，按实际移栽为准	株	6			
72	050102002029	栽植灌木	1、种类：海桐球B 2、冠丛高：H1.8m 3、蓬径：P2m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	14			
73	050102002030	栽植灌木	1、种类：红花继木球D 2、冠丛高：H1.2m 3、蓬径：P1.5m 4、养护期：二年二级养护 5、备注：球型饱满，不脱脚	株	15			
74	050102002031	栽植灌木	1、种类：现有灌木球（规格综合考虑） 2、数量暂估，按实结算 3、备注：灌木球修剪整形	株	6			
75	050102012005	铺种草皮	1、草皮种类：细叶麦冬 2、铺种方式：13斤/平方，根部不含土，密植不漏土 3、养护期：二年二级养护	m ²	3006			
76	050102012006	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草草皮 （矮生百慕大+黑麦草） 2、铺种方式：次年追播黑麦草15g/m ² 3、养护期：二年二级养护	m ²	20233			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第16页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
77	050301005001	点风景石	1、石料种类：精品广西湖石 2、石料规格、重量：A：L1.8-2.0m、B1.0-1.2m、H1.2-1.5m；B：L1.2-1.5m、B0.8-1.0m、H1.0-1.2m；C：L1.0-1.2m、B0.7-0.8m、H0.8-1.0m。 3、备注：景观石根据现场实际情况点缀，以上规格作为施工参考，样品提供照片由设计确认：	t	15			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍四脚井字桩	株	546			
2	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍扁担桩	株	353			
3	050403001003	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍三角桩	株	576			
4	050403002001	草绳绕树干	1、胸径（干径）：25cm以内	m	80			
5	050403002002	草绳绕树干	1、胸径（干径）：20cm以内	m	1070			
6	050403002003	草绳绕树干	1、胸径（干径）：15cm以内	m	1590			
7	050403002004	草绳绕树干	1、胸径（干径）：10cm以内	m	51			
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210				
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0101 江海路上方工程						
1	050101010001	整理绿化用地	1、厚度在±30cm以内的找平、松翻、整平	m2	37003			
2	040103002004	余方弃置	1、废弃料品种：施工范围内的建筑垃圾、杂草、石块、废弃物等 2、运距：投标人自行考虑	m3	3700			
3	050101009004	种植土回（换）填	1、回填土质要求：为适宜植物正常生长的无毒无害的，不含建筑垃圾、杂草、淤泥、碎石的熟土 2、取土运距：购土 3、备注：外购种植土土方（包括土源费、运费、并平整到位）	m3	4500			
4	010101006001	挖淤泥、流砂	1、河道清淤，清淤深度60cm 2、运距与弃置地点 投标人自行考虑	m3	1622.4			
		分部小计						
		0102 扬子江路土方工程						
5	050101010002	整理绿化用地	1、厚度在±30cm以内的找平、松翻、整平	m2	25646			
6	040103002005	余方弃置	1、废弃料品种：施工范围内的建筑垃圾、杂草、石块、废弃物等 2、运距：投标人自行考虑	m3	2565			
7	050101009005	种植土回（换）填	1、回填土质要求：为适宜植物正常生长的无毒无害的，不含建筑垃圾、杂草、淤泥、碎石的熟土 2、取土运距：购土 3、备注：外购种植土土方（包括土源费、运费、并平整到位）	m3	3200			
8	010101006002	挖淤泥、流砂	1、河道清淤，清淤深度60cm 2、运距与弃置地点 投标人自行考虑	m3	234			
		分部小计						
		0103 临江路土方工程						
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	050101010003	整理绿化用地	1、厚度在±30cm以内的找平、松翻、整平	m2	23239			
10	040103002006	余方弃置	1、废弃料品种：施工范围内的建筑垃圾、杂草、石块、废弃物等 2、运距：投标人自行考虑	m3	2324			
11	050101009006	种植土回（换）填	1、回填土质要求：为适宜植物正常生长的无毒无害的，不含建筑垃圾、杂草、淤泥、碎石的熟土 2、取土运距：购土 3、备注：外购种植土土方（包括土源费、运费、并平整到位）	m3	3000			
12	010101006003	挖淤泥、流砂	1、河道清淤，清淤深度60cm 2、运距与弃置地点 投标人自行考虑	m3	1869			
		分部小计						
		0410 拆除工程						
13	041001002001	拆除人行道	1、材质：pc砖 2、厚度：20cm以内	m3	1.2			
14	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：2cm 3、铣刨材料弃置运距投标人自行考虑，投标人自行考虑拆除后的废渣残值费用综合报价	m2	14000			
		分部小计						
		0402 道路工程						
15	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	298.03			
16	040103001004	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方材料品种：土方回填 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	34.02			
17	040103002009	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	264.01			
		本页小计						

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
18	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	0.64			
19	040103001005	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方材料品种：土方回填 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	0.15			
20	040103002010	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	0.49			
21	040101001004	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	13.43			
22	040103002011	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	13.43			
23	040101001005	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	47.28			
24	040103002007	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	47.28			
25	040101001006	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	953.7			
26	040103002008	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	953.7			
		分部小计						
		0410 拆除工程						
27	041001001003	拆除路面	1、材质：拆除混凝土 2、厚度：20cm以内	m3	296.3			
		分部小计						
		0402 道路工程						
28	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	155.87			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土方工程

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	040103001002	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	10.45			
30	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	204.68			
31	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1米以内	m3	155.87			
32	040103001003	回填方	1、密实度要求：符合相关规范要求 2、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	10.45			
33	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：综合考虑 2、运距：运距投标人自行考虑	m3	145.42			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	05B001	大型机械设备进出场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420				
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 土方工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0402 道路工程						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路床整形，压实度≥94%	m2	529.7			
2	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：200mm厚	m2	517.52			
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：250mm 3、含模板制作安装，养护	m2	477.94			
4	040203004001	封层	1、材料品种：乳化沥青 2、厚度：1cm	m2	410.2			
5	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土，石灰岩 2、厚度：6cm	m2	410.2			
6	040203003001	粘层	1、材料品种：喷洒粘层油 2、喷油量：0.8kg/m ²	m2	14820.4			
7	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-13C细粒式沥青混凝土，玄武岩 2、厚度：4CM	m2	410.2			
8	040203006003	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-13Csbs改性细粒式沥青混凝土，玄武岩 2、厚度：5CM	m2	14000			
9	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	5.257			
10	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：玻纤格栅 2、搭接方式：详见大样图。	m2	243.54			
11	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：200mm厚	m2	0.16			
12	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：C25 2、含模板制作安装，外表面水泥砂浆抹平。 3、详细尺寸图纸图号TY1.01 4、高压电线杆防撞条	m3	0.46			
13	04B001	160mm黑色热熔线	1、160mm黑色热熔线	m2	1.32			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	04B002	90mm黄色热熔线	1、90mm黄色热熔划线	m2	0.88			
15	040202011003	碎石	1、材料品种、规格：级配碎石垫层 2、厚度：100mm厚	m2	63.94			
16	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：200厚C25混凝土	m3	12.79			
17	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	0.758			
18	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：100mm*100mm*100mm自然面芝麻黑弹石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：50厚干灰	m2	63.94			
19	040309001001	金属栏杆	1、栏杆材质、规格：不锈钢栏杆 2、具体详见大样图：YS1.0.2	m	15.83			
20	011406001001	抹灰面油漆（灰色真石漆）	1、基层类型：30厚1：3水泥砂浆结合层 2、腻子种类：灰色真石漆 3、部位：栏杆基础	m2	12.66			
21	020202006001	条形石座凳	1、石料种类、构件规格：火烧面芝麻面石材 2、石表面加工要求及等级：符合设计要求 3、尺寸：2000mm*450mm*450mm	m	4			
22	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：1000mm*120mm*150mm机切面芝麻灰花岗岩 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100mm厚C20混凝土垫层 4、投标人综合考虑弧形段增加的费用，结算时不再调整	m	23.48			
23	040203005001	黑色碎石	1、材料品种：灰色砾石 2、石料规格：30mm-40mm 3、厚度：6cm	m2	275.72			
24	040201021002	土工合成材料	1、铺设无纺布	m2	275.72			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
25	040202011004	碎石	1、石料规格：50mm厚土工格，内嵌碎石基础垫层	m2	289.41			
26	040204002002	碎石路面收边	1、采用100-150mm的灰色卵石压边 2、缝隙处填中粗砂	m2	16.16			
27	040205006001	标线	1、100mm蓝色热熔划线	m	2031.47			
28	040205006002	标线	1、100mm黄色热熔划线	m	2031.47			
29	040205006003	标线	1、100mm红色热熔划线	m	2031.47			
30	040202011005	碎石	1、材料品种、规格：级配碎石垫层 2、厚度：100mm厚	m2	834.49			
31	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：200mm厚C25混凝土 2、含模板制作安装，养护	m2	2384.25			
32	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	25.416			
33	040204002003	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：100mm*100mm*100mm自然面芝麻黑弹石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：50厚干灰	m2	2384.25			
34	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：1000*120*150机切面芝麻灰花岗岩 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100mm厚C20混凝土垫层 4、投标人综合考虑弧形段增加的费用，结算时不再调整。	m	3816.75			
35	031202002001	管道防腐蚀	1、燃气管道出新-表面绿色氟碳漆 2、表面打磨，底漆一遍 (干膜厚度为:45至60微米)。涂刷氟碳面漆(二遍) (干膜厚度为:80至10微米两遍用量一次性喷成型。	m2	668.82			
36	04B003	沿线电线杆小广告清洗出新	1、沿线电线杆小广告清洗出新	根	10			
分部小计								
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0402 道路工程						
37	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：路床整形，压实度≥94%	m2	283.4			
38	040202011006	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：200mm厚	m2	288.25			
39	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：250mm 3、含模板制作安装，养护	m2	258.28			
40	040203004002	封层	1、材料品种：乳化沥青 2、厚度：1cm	m2	232			
41	040203006004	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土，石灰岩 2、厚度：6cm	m2	232			
42	040203003002	粘层	1、材料品种：喷洒粘层油 2、喷油量：0.8kg/m ²	m2	464			
43	040203006005	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-13C细粒式沥青混凝土，玄武岩 2、厚度：4CM	m2	232			
44	040901001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：12@150	t	2.753			
45	040201021003	土工合成材料	1、材料品种、规格：玻纤格栅 2、搭接方式：详见大样图。	m2	12.68			
46	040204001001	人行道整形碾压	1、部位：人行道 2、范围：素土夯实	m2	98.08			
47	040204002004	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：200mm*100mm*55mm陶土砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆	m2	55.48			
48	040204002005	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：400mm*400mm*55mm黄色陶土盲道砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆	m2	15.45			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建

标段:

第5页 共5页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

